別記第１号様式（第５条関係）

       わかやま版ＰＦＩによる支援申請書（土地取得・賃貸）

  年  月  日

和歌山県知事       様

所 在 地
名    称
代表者職氏名                 印
電 話 番 号
担 当 者 名

下記のとおり施設の設置を計画していますので、わかやま版ＰＦＩによる支援を申請

します。

記

１ 対象地の概要

所在地（地番等）

現 況 （ 地 目 ）

敷 地 面 積                        ㎡

所 有 者

既存建物の有無  あり   ・   なし

２ 希望する支援内容

３ 事業計画の概要  別紙１のとおり

４ 企業概要  別紙２のとおり

５ 添付書類
（１）定款の写し
（２）法人登記簿謄本
（３）過去３年間の財務諸表
（４）納税証明書（国税・県税・市町村税）